

ANSAM - GRANNSAMVERKAN

Ingen tjuv vill vara SYNLIG I MÖRKRET

Under vinterhalvåret ökar risken för inbrott. Nedsläckta hus avslöjar att ingen är hemma och mörkret skyddar tjuven. Låsta dörrar och timer till belysningen är effektiva sätt att hålla inbrottstjuvar borta. Bra kontakt med grannarna, till exempel i form av Grannsamverkan, minskar risken för inbrott betydligt.

Låst dörr, Grannsamverkan och bra utomhusbelysning hjälper till att förhindra inbrott.

Tips om hur du stoppar tjuven

- Se till att ha ett lås avsett för ytterdörrar och ha gärna dörren låst även om du är hemma., i markplan ska du ha lås även på fönster, balkong- och altandörrar. Du hittar olika typer av lås för ytterdörrar i Byggvaruhuset.
- Engagera dig i ANSAM Grannsamverkan på din gata. Kontakta ANSAM.
- Märk dina värdesaker med DNA skriv upp dem på en inventarielista. Sätt upp MärkDNA-dekaler på utsidan av bostaden, det har en avskräckande effekt enligt kriminologerna.
- Låt inte värdesaker ligga framme så att de syns genom fönster och altandörrar. Förvara gärna dyrbara smycken, pass och andra värdesaker i kassaskåp, säkerhetsskåp eller bankfack.
- Se till att du har bra bra utomhusbelysning vid alla entréer till huset. Det finns sensorstyrda lampor som tänds när någon närmar sig dörren.
- Låt bostaden se bebodd ut även om du är bortrest. Använd timer till belysning, låt kläder, böcker och tidningar ligga framme så att det ser ut som att du är hemma. Be någon ta hand om posten, skotta snö på vintern och klippa gräset på sommaren, och lägga sina sopor i din soptunna etc.
- Lås fast cyklarna om de förvaras utomhus. Samma sak gäller för stegar.

*) Utomhusbelysning

Inbrottstjuven arbetar helst utan att synas. Därför utgör utomhusbelysning ett effektivt inbrottsskydd. Utomhusbelysning kan minska även annan brottslighet, som till exempel överfall och skadegörelse. Dels för att synligheten ökar, dels för att det signalerar att de boende bryr sig om sitt eget närområde, och samverkar för gemensam trygghet. Bra utomhusbelysning gör att fler känner sig trygga i en upplyst miljö och rör sig mer utomhus.

Lämplig utomhusbelysning ska man välja utifrån ljusstyrkan, som i regel anges i Watt (W) eller Lumen (L), samt strömkällan, dvs om belysningen kan anslutas till elnätet eller om belysningen ska drivas av batterier. Ytterligare en viktig punkt är om belysningen ska ha en rörelsesensor eller inte.

För samtliga produkter är det viktigt att dem tål utomhusmiljön genom att ha en lämplig IP klassning (IP44 eller högre).

Källhänvisning
If försäkringar

ANSAM

ANLÄGGNINGSSAMFÄLLIGHETEN NACKDALA - Botkyrka Fältet GA:1

ORDFÖRANDE	V. ORDFÖRANDE	SEKRETERARE	KASSÖR	LEDAMOT	SUPPLEANT
MATS NILSSON	MIKAEL JONSSON	ROLF ERENIUS	BIRGITTA BROSTRÖM	ELISABETH LOVÉN	ANETTE TABELL
076-815 69 75	076-836 97 13	073-507 28 53	070-232 53 89	073-652 05 93	070-162 94 38

Plusgiro 79 61 58 - 4 E-POST: INFO@ANSAM.SE POSTADRESS: FÄLTVÄGEN 9 147 41 TUMBA